

PODARUJ **1,5%** PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT: **KRS 0000387207**
oraz cel szczegółowy: **2782 Antoni Baradziej**



fundacja
Serca dla
Maluszka
ORGANIZACJA POŻYTKU PUBLICZNEGO



lub przekaz darowiznę na konto Fundacji "Serca dla Maluszka"
Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**
o tytule: **2782 Antoni Baradziej**

Miejscowość: **Ślōńsk** Województwo: **lubuskie**

Poznaj historię naszego syna...



Nasz synek Antoś przyszedł na świat w grudniu 2021 r. W ciąży usłyszeliśmy diagnozę - krytyczna stenoza aortalna. W 24. tygodniu ciąży została wykonana wewnątrzmaciczna operacja – plastyka zastawki aortalnej u płodu. Operacja przebiegła dobrze, ale mimo to po porodzie stwierdzono u Antosia jedną z najcięższych i nieuleczalnych wad serca - HLHS - zespół hipoplazji lewego serca. Operacje polegają na przekształceniu serca w serce jednokomorowe.

Antoś to nasz mały, dzielny Wojownik. Przeszedł już 4 poważne operacje serduszka i kilka zabiegów cewnikowania serca a to jeszcze nie koniec. Dodatkowo ma za sobą dializę otrzewnową, ze względu na niewydolność nerek. Ma wstawioną protezę aorty oraz porażoną lewą kopułę przepony.

Niestety choroba synka polega na wieloetapowym leczeniu operacyjnym i rehabilitacji, na przyjmowaniu na stałe leków oraz na ciągłym monitorowaniu funkcji życiowych – także w domu przez specjalistyczny sprzęt medyczny. Najtrudniejsze dla nas jest to, że żadna z tych operacji nie wyleczy mu serduszka, a jedynie może wydłużyć mu życie, które i tak nie będzie łatwe. Czekamy na kwalifikacje do kolejnego etapu operacji, czyli operacji Fontanna. Oprócz operacji serca Antosia czekają inne operacje – wymiana protezy aorty oraz plikacja przepony.

Mamy świadomość, że przyszłość może postawić przed nami jeszcze większe trudności. Dlatego prosimy Państwa o pomoc w gromadzeniu funduszy na wydatki związane z leczeniem i rehabilitacją Antosia. Każdy Państwa gest może odegrać kluczową rolę w walce Antosia o zdrowie i życie. Nie poddamy się i zawsze będziemy walczyć o życie naszego synka! Jego zdrowie i przyszłość są dla nas najważniejsze!

Wdzięczni za każdy gest - Rodzice Antosia



K. WNIOSK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP) Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.	
147. Numer KRS 0000387207	148. Wyszczególniona kwota Kwota z poz. 148 nie może przekroczyć 1,5% kwoty z poz. 137 po zaksięgowaniu do pełnych środków organizacji w 2024. KWOTA zł
L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 149 mogą podać cel szczególny 1,5%, a zamierzając kwadrat w poz. 150, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. ustalające kontakt z podatnikiem (telefon, e-mail).	
149. Cel szczególny 1,5% 2782 ANTONI BARADZIEJ	150. Wyrażam zgodę <input checked="" type="checkbox"/>
151. Informacje dodatkowe	